Дума городского округа Тольятти

_________                                                                            № _____________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу

отдельных нормативных правовых актов Думы

Рассмотрев предложение мэрии городского округа Тольятти о признании утратившими силу нормативных правовых актов, регулирующих порядок изменения  правового  статуса  муниципальных общежитий в г.Тольятти, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление Тольяттинской городской Думы от 12.05.2004г. № 1090 «О Порядке изменений правового статуса муниципальных общежитий в г.Тольятти»;

1.2. постановление Тольяттинской городской Думы от 20.10.2004г. № 1234 «О повторном рассмотрении постановления  Тольяттинской городской Думы № 1201 от 29.09.2004г. «О внесении изменения в Порядок изменения правового статуса муниципальных общежитий в г.Тольятти, утвержденный постановлением Тольяттинской городской Думы № 1090 от 12.05.2004г.»;
1.3. постановление Тольяттинской городской Думы от 03.11.2004г. № 1253 «О внесении изменений в Порядок изменения правового статуса муниципальных общежитий в г.Тольятти, утвержденный постановлением Тольяттинской городской Думы № 1090 от 12.05.2004г.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости».
Мэр

       С.И. Андреев

Председатель Думы

       А.В. Денисов